

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Baborów i jej jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymał je Zamawiający). Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje wyjaśnienia odnoszące się do pytań zadanych przez Wykonawcę.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź 1.

Odpowiedź na pytanie znajduje się w p.7 Rozdziału 1 SIWZ cz. I.

2. Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że termin wykonania zamówienia będzie od 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 2.

Przedmiotowy zapis znajduje się w SIWZ cz. III par. 8 ust. 1.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny brutto energii elektrycznej w związku z ustawową zmianą opodatkowania podatkiem VAT?

Odpowiedź 3.

Zgodnie z zapisem SIWZ cz. III, par. 6 ust. 4 Wykonawca doliczy na fakturze do należności netto podatek VAT według obowiązującej stawki.

4. Dotyczy zapisu § 7 ust. 9 Załącznika do SIWZ – Wzór umowy. Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „ Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.?

Odpowiedź 4.

Zamawiający weryfikując numer rachunku po otrzymaniu komunikatu na stronie Ministerstwa Finansów tożsamego z zapisem: „ Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” uzna, że Wykonawca spełnił wymagania.

5. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 8 ust. 5 Załącznika do SIWZ – Wzór umowy.

Odpowiedź 5.

SIWZ cz. III, par. 8, ust. 5 pozostanie bez zmiany.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze

publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź 6.

Stosowne informacje w poruszanej sprawie Zamawiający podał w SIWZ cz. III, par. 6 ust. 2.

7. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 9 Załącznika do SIWZ – Wzór umowy.

Odpowiedź 7.

SIWZ cz. III, par. 9 pozostanie bez zmiany.

8. Wykonawca prosi o weryfikację czy Zamawiający prawidłowo podał grupę taryfową 012?

Odpowiedź 8.

Pomimo tego, że oświetlenie placu zabaw nie jest objęte systemem automatycznego włączania i wyłączania oświetlenia Operator Systemu Dystrybucyjnego wyraził zgodę na zawnioskowaną przez zamawiającego grupę taryfową 012.

BUREAU
Tomasz